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Elezione: ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO 2009

ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 2009

Comune di Malnate

Voti per Sezione

1
LEG NORD

2
LD MELCH

3
PDL

4
VAL AOS

5
PCDL

6
LISTA PA

7
UDC CAS

8
FN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 908 551 60,68 120 22,68 1 0,19 123 23,25 1 0,19 8 1,51 13 2,46 27 5,10 0 0,00 529 96,01 22 3,99 

   2 762 417 54,72 93 23,37 0 0,00 124 31,16 0 0,00 3 0,75 11 2,76 16 4,02 2 0,50 398 95,44 19 4,56 

   3 815 399 48,96 92 24,34 0 0,00 94 24,87 2 0,53 5 1,32 9 2,38 24 6,35 4 1,06 378 94,74 21 5,26 

   4 1.013 617 60,91 149 24,87 0 0,00 141 23,54 0 0,00 4 0,67 19 3,17 37 6,18 1 0,17 599 97,08 18 2,92 

   5 1.097 774 70,56 226 29,97 0 0,00 229 30,37 1 0,13 7 0,93 23 3,05 26 3,45 5 0,66 754 97,42 20 2,58 

   6 950 629 66,21 146 24,09 2 0,33 182 30,03 1 0,17 1 0,17 17 2,81 32 5,28 2 0,33 606 96,34 23 3,66 

   7 1.112 743 66,82 231 31,34 2 0,27 190 25,78 2 0,27 2 0,27 31 4,21 25 3,39 3 0,41 737 99,19 6 0,81 

   8 846 560 66,19 124 22,63 1 0,18 163 29,74 2 0,36 5 0,91 21 3,83 25 4,56 0 0,00 548 97,86 12 2,14 

   9 814 509 62,53 132 26,83 0 0,00 115 23,37 0 0,00 3 0,61 10 2,03 28 5,69 0 0,00 492 96,66 17 3,34 

  10 879 550 62,57 92 17,97 1 0,20 144 28,13 0 0,00 1 0,20 6 1,17 21 4,10 2 0,39 512 93,09 38 6,91 

  11 933 660 70,74 160 25,76 1 0,16 156 25,12 2 0,32 8 1,29 14 2,25 22 3,54 1 0,16 621 94,09 39 5,91 

  12 1.062 717 67,51 178 25,83 0 0,00 152 22,06 1 0,15 5 0,73 12 1,74 36 5,22 2 0,29 689 96,09 28 3,91 

  13 1.106 736 66,55 171 23,92 0 0,00 199 27,83 2 0,28 4 0,56 17 2,38 26 3,64 5 0,70 715 97,15 21 2,85 

  14 679 434 63,92 108 25,53 1 0,24 130 30,73 0 0,00 4 0,95 6 1,42 17 4,02 0 0,00 423 97,47 11 2,53 

Totali 12.976 8.296 63,93 2.022 25,27 9 0,11 2.142 26,77 14 0,17 60 0,75 209 2,61 362 4,52 27 0,34 8.001 96,44 295 3,56 
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Elezione: ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO 2009

ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 2009

Comune di Malnate

Voti per Sezione

9
RIFCOMI

10
ITA VALO

11
COM ALP

12
AUT PENS

13
SIN LIB

14
PD

15
DES SOC V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 908 551 60,68 18 3,40 36 6,81 0 0,00 19 3,59 9 1,70 151 28,54 3 0,57 529 96,01 22 3,99 

   2 762 417 54,72 14 3,52 26 6,53 3 0,75 23 5,78 11 2,76 70 17,59 2 0,50 398 95,44 19 4,56 

   3 815 399 48,96 17 4,50 27 7,14 0 0,00 3 0,79 2 0,53 94 24,87 5 1,32 378 94,74 21 5,26 

   4 1.013 617 60,91 21 3,51 45 7,51 1 0,17 9 1,50 10 1,67 158 26,38 4 0,67 599 97,08 18 2,92 

   5 1.097 774 70,56 14 1,86 34 4,51 4 0,53 12 1,59 12 1,59 158 20,95 3 0,40 754 97,42 20 2,58 

   6 950 629 66,21 9 1,49 48 7,92 1 0,17 8 1,32 8 1,32 147 24,26 2 0,33 606 96,34 23 3,66 

   7 1.112 743 66,82 10 1,36 58 7,87 0 0,00 9 1,22 8 1,09 161 21,85 5 0,68 737 99,19 6 0,81 

   8 846 560 66,19 28 5,11 36 6,57 0 0,00 9 1,64 18 3,28 113 20,62 3 0,55 548 97,86 12 2,14 

   9 814 509 62,53 9 1,83 31 6,30 0 0,00 17 3,46 11 2,24 133 27,03 3 0,61 492 96,66 17 3,34 

  10 879 550 62,57 22 4,30 44 8,59 1 0,20 13 2,54 4 0,78 156 30,47 5 0,98 512 93,09 38 6,91 

  11 933 660 70,74 30 4,83 69 11,11 0 0,00 12 1,93 9 1,45 135 21,74 2 0,32 621 94,09 39 5,91 

  12 1.062 717 67,51 27 3,92 46 6,68 2 0,29 14 2,03 11 1,60 200 29,03 3 0,44 689 96,09 28 3,91 

  13 1.106 736 66,55 18 2,52 87 12,17 2 0,28 19 2,66 20 2,80 140 19,58 5 0,70 715 97,15 21 2,85 

  14 679 434 63,92 6 1,42 31 7,33 0 0,00 5 1,18 14 3,31 98 23,17 3 0,71 423 97,47 11 2,53 

Totali 12.976 8.296 63,93 243 3,04 618 7,72 14 0,17 172 2,15 147 1,84 1.914 23,92 48 0,60 8.001 96,44 295 3,56 
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Elezione: ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO 2009

ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 2009

Comune di Malnate

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 908 551 60,68 529 96,01 22 3,99 5 0,91 17 3,09 0 0,00 0 0,00 

   2 762 417 54,72 398 95,44 19 4,56 4 0,96 15 3,60 0 0,00 0 0,00 

   3 815 399 48,96 378 94,74 21 5,26 2 0,50 19 4,76 0 0,00 0 0,00 

   4 1.013 617 60,91 599 97,08 18 2,92 3 0,49 15 2,43 0 0,00 0 0,00 

   5 1.097 774 70,56 754 97,42 20 2,58 10 1,29 10 1,29 0 0,00 0 0,00 

   6 950 629 66,21 606 96,34 23 3,66 4 0,64 19 3,02 0 0,00 0 0,00 

   7 1.112 743 66,82 737 99,19 6 0,81 1 0,13 5 0,67 0 0,00 0 0,00 

   8 846 560 66,19 548 97,86 12 2,14 3 0,54 9 1,61 0 0,00 0 0,00 

   9 814 509 62,53 492 96,66 17 3,34 3 0,59 14 2,75 0 0,00 0 0,00 

  10 879 550 62,57 512 93,09 38 6,91 2 0,36 36 6,55 0 0,00 0 0,00 

  11 933 660 70,74 621 94,09 39 5,91 7 1,06 32 4,85 0 0,00 0 0,00 

  12 1.062 717 67,51 689 96,09 28 3,91 2 0,28 26 3,63 0 0,00 0 0,00 

  13 1.106 736 66,55 715 97,15 21 2,85 4 0,54 17 2,31 0 0,00 0 0,00 

  14 679 434 63,92 423 97,47 11 2,53 1 0,23 10 2,30 0 0,00 0 0,00 

Totali 12.976 8.296 63,93 8.001 96,44 295 3,56 51 0,61 244 2,94 0 0,00 0 0,00 
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